
АНТИМОНОПОЛЬНИЙ КОМІТЕТ УКРАЇНИ 
ПІВДЕННО-ЗАХІДНЕ МІЖОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

АНТИМОНОПОЛЬНОГО КОМІТЕТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
'/О  лютого 2021 року Хмельницький № 09-1сЛ

Про оголошення добору на зайняття 
вакантної посади державної служби

Відповідно до пункту 8 розділу II «Прикінцеві положення» Закону України від 
ІЗ.04.2020 №553-ІХ «Про внесення змін до Закону України «Про державний бюджет 
України на 2020 рік» та Порядку призначення на посади державної служби на період дії 
карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території України гострої 
респіраторної хвороби СОУГО-19, спричиненої коронавірусом 8АЯ8-СоУ-2, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 22.04.2020 №290 (зі змінами), з метою 
забезпечення виконання завдань і функцій Південно-Західного міжобласного 
територіального відділення Антимонопольного комітету України,
НАКАЗУЮ:
1. ОГОЛОСИТИ, на період дії карантину та до дня визначення керівником державної 
служби переможця за результатами конкурсного відбору відповідно до законодавства, добір 
на вакантну посаду державної служби категорії «Б»:
- завідувач сектору організаційної роботи (1 посада).
2. Затвердити оголошення про добір на період дії карантину на вакантну посаду державної 
служби, зазначеної у пункті 1 цього наказу (додаток 1).
3. Визначити уповноваженою особою для проведення співбесіди Луцюка Віталія 
Валерійовича, заступника начальника Першого відділу досліджень і розслідувань.
4. Відділу персоналу у встановлені законодавством терміни:
4.1. Забезпечити оприлюднення цього наказу та оголошення про добір на період дії 
карантину на вакантну посаду державної служби, зазначену в пункті 1 цього наказу, на 
Єдиному порталі вакансій державної служби та забезпечити оприлюднення відповідної 
інформації на офіційному веб-сайті Відділення.
4.2. Розглянути інформацію, що надійшла від осіб, які виявили бажання взяти участь у 
доборі, та передати її уповноваженій особі, зазначеній у пункті 3 цього наказу.
5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова відділення Олег ФЕДОРЧУК


